



FAG	TEMA	MÅL
Norsk	Ordriket kap 4: Lik og del	Jeg vet at ordklassen adverb bruker vi når vi vil endre betydningen av en setning. Et tidsadverb sier noe om når noe skjer: Alf og Gaute skal på tur nå . Et stedsadverb sier noe om hvor noe skjer: Kua står der !
Matte	Brøk	Jeg kan forklare hva en brøk er, og forklare hva en teller og nevner forteller oss. Jeg kan finne likeverdige brøker ved å forkorte og utvide brøken. Jeg vet at $\frac{4}{9}$ er mindre enn halvparten.
Engelsk:	Christmas around the world	Jeg kan lese og forstå engelske tekster om hvordan jul feires i andre land i verden. Jeg kan fortelle hvordan de feirer jul og hvilke juletradisjoner de har i minst et annet land på engelsk.
Naturfag	Alt er partikler!	Jeg kan forklare hvordan partikler kan være i fast form, væske og gass. Jeg kan beskrive hvordan partiklene beveger seg når de er i ulike faser.
Samf. fag	Nobels fredspris	Jeg kan fortelle litt om Nobels fredspris og årets vinner.
KRLE	Julefeiring	Jeg kan si noe om egen og kristne religioners julefeiring
Øveord	julefeiring - tradisjon - partikler - halvparten - likeverdig - teller	
Ukas gloser	culture - kultur, traditions - tradisjoner, boxing day - 2. juledag, celebrate - feire	
Sosialt:	Jeg reflekterer over min bruk av digitale medier og hvordan jeg framstår for andre når jeg er på nett.	



Ukeplan 7. trinn

Uke 50

9. - 13 .desember 2024



Informasjon til foresatte

Hei!

Denne uken drar vi på tur inn til lavvoplassen ved Sukkevann på tirsdag. Vi møter på skolen til vanlig tid, og vi er tilbake slik at siste time går i klasserommet.

Husk: vedkubbe, sitteunderlag, bålmat hvis du vil ha det og varmt tøy. Det er lov med en $\frac{4}{9}$ pakke kjeks 😊

Neste uke har vi juleverksted på mellomtrinnet tirsdag 17. desember. Vi ønsker oss som vanlig hjelp fra foreldre eller besteforeldre på stasjonene våre. Ønsker du å få en ekstra dose julestemning før jul er du hjertelig velkommen denne dagen.

Forskningsprosjektet Læring for Livet er utsatt til over nyttår, så de elevene som deltar i studien vil gjennomføre undersøkelsen en gang i januar. NHH, som står for studien, beklager ulempen veldig. Det er fremdeles mulig å bli med på undersøkelsen ved å følge denne linken:

https://nhh.eu.qualtrics.com/jfe/form/SV_3WB3pwvE4LzL6my

Dag:	LEKSEPLAN
Mandag	Julebingo Prøv å få så mange 5 på rad som du klarer i løpet av uka.
Tirsdag:	Julebingo
Onsdag:	Julebingo
Torsdag:	Julebingo



Julebingo: Lekse uke 50 og 51

Les 15 min i en valgfri bok.	Samle hele familien og se en julefilm sammen.	Hjelp til med å lage middag.	Jobb i 15 min med matte på skolenmin.no.	Lag noe julegodteri.
Dikt tre nye vers til en valgfri kjent julesang.	Hjelp til med å bake noe til jul.	Jobb i 15 min med Game of Gnomes på Salaby.	Les 15 min i en valgfri bok.	Spis nøyaktig 16 gram med sjokolade, ikke mer eller mindre.
Les og oversett en valgfri engelsk e-bok i Oxford Owl.	Les 15 min i en valgfri bok.	Design og lag ditt eget pepperkake-hus.	Jobb i 15 min med Game of Gnomes på Salaby.	Dekk på frokostbordet og lag det koselig.
Drikk 17 cl med julebrus, ikke mer eller mindre.	Jobb i 15 min med Game of Gnomes på Salaby.	Les 15 min i en valgfri bok.	Lag en julenisse i origami.	Les og oversett en valgfri engelsk e-bok i Oxford Owl.
Jobb i 15 min med matte på skolenmin.no.	Lag et julekort og send det til noen.	Jobb i 15 min med matte på skolenmin.no.	Lag et julekort der du skriver noe hyggelig til en i klassen, og prøv å snike det ned i sekken på skolen.	Les 15 min i en valgfri bok.



Elevrådet inviterer alle til å bli med på:

JULEUKE UKE

50  



Mandag

Jule/kosegenser



Tirsdag

Nisselue



Onsdag

Pysjbukse



Torsdag

Julesokker

Fredag

Afterski/noe "julete"

